ir 4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 001, DE 5 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor Geral da ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor WAGNER FERREIRA ADORNO, para em

substituição, exercer a função de Contador da Caixa Escolar, no período de 06/01 a
25/01/98.

DE LI MACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILOGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 00), , DE 05 DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora Márcia Sotério de Oliveira, ocupante do cargo de
Economista, para, em substituição, exercer a função de Diretor do Departamento de
Administração Geral , CD-04, no período de 02.01.98 a 09.01.98, por motivo de ferias do
titular.

iTA e DE IM MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°003, DE 05 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora liskara Batista Costa, ocupante do cargo de
Técnico em Edificações, para, em substituição, exercer a função de Assistente do
Departamento de Administração Geral, FG-02, no período de 12.01.98 a 30 01.98.

D LI ACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°004 , DE 05 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições

legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora Rosemary Boreli de Oliveira, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, para, em substituição, exercer a função da Coordenação de
Registros Escolares, FG-04, no periodo de 05.01.98 a 03.02.98.

_

E LI ATMACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIAS

PORTARIA N° 005 , DE 65 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e o que consta do Processo n° 23047.003750/97-90

RESOLVE:

Rescindir, o contrato de SALETE APARECIDA PEIXOTO DA

SILVA, a partir de 02 de janeiro de 1998.

/l1 '-
0 D LIMA MACHADO

Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°100 6 , DE (25-DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o que consta do Processo n° 23047.003233/97-48

RESOLVE:

Prorrogar, até 28.02.98 o afastamento do servidor José Luis Domingos,
ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, para o mesmo cursar mestrado em
Engenharia Elétrica, pela UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA.

D LI A‘VACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOLAS

PORTARIA N° 0 , DE DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora LEILA NINON DO SOCORRO NONATO DE
SOUZA, ocupante do cargo de Auxiliar, para, em substituição, exercer a função de Chefe
de Serviço de Pagamento, no periodo de 05.01.98 a 03.02.98, por motivo de férias do
titular.

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA , DE 03 DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora Maria de Jesus da Silva, ocupante do cargo de
Professor de Ensino de I e II, para, em substituição, exercer a função de Diretor do
Departamento de Recursos Humanos, no período de 12.01.98 a 10.02.98, por motivo de
féria do titular.

LI ACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°, 009 DE 12 DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão de Inventário dos Bens em Estoque no
Almoxarifado, designada pela Portaria n° 361, de 14.11.97, substituindo o servidor José
Jardim da Silva, pelo servidor Donato Pereira de Souza e passar a presidência da mesma
para o servidor Afonso Maria de Araújo.

LI MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILOGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°, 0 DE...0., DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora láskara Batista Costa, ocupante do cargo de
Técnico em Edificações, para, cumulativamente, em substituição, exercer a função de
Diretora e de Assistente do Departamento de Administração Geral , CD-4 e FG-02, no
período de 12.01.98 a 18.01.98.

T 01 L1 ''MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOLAS

PORTARIA N° Oji , DEZ DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o que preceitua o artigo 25, inciso 11 do anexo do
Decreto n° 94.664, de 23.07.87

RESOLVE:

Conceder progressão Funcional por mérito, ao nível imediatamente
superior ao que se encontram aos servidores Técnico-Administrativos que completaram o
BIÊN10 respectivo a partir da data de nomeação, da ascenção funcional, da última
progressão por mérito ou do afastamento, conforme segue:

NOME DE PARA A PARTIR DE

ALTAIR JUSTIN() DE CARVALHO C-I C-II 31.01.98
BENEDITA ALVES DA SILVA C-V C-VI 31.01.98
CLAUDELÚCIO FERREIRA DA SILVA B-II B-III 12.01.98
DENISE MACHADO MARQUES D-V C-I 31.01.98
ELAUDIA DE MEDEIROS FERREIRA D-11 D-III 31.01.98
EL1ANA RIBEIRO PARDIM B-V B-VI 21.01.98
GERALDO CARVALHAES DA SILVA C-III C-IV 31.01.98
IRAILDES FAUSTINO SOARES D-II D-III 31.01.98
IRENE LACERDA RAMOS C-1 C-I1 31.01.98
JEANE GOMES DE LIMA C-I" C-IV 31.01.98
KATTIUSCE CÂNDIDO E SILVA C-H C-III 31.01.98
KLEBER ELIAS COSTA B-I B-I! 31.01.98
LEANDRO DE OLIVEIRA GARCIA C-I I C-III 31.01.98
LEIDA ALVES MACHADO DA SILVA C-I C-I' 31.01.98
LEN1MAR LACERDA F. G. DE MATOS B-I B-I1 04.01.98
LUCIVÂNIA FERREIRA CABRAL C-II C-HI 31.01.98
MARIA MARTINS DOMICIANO D-V C-1 31.01.98
NELSON LUIS DA CUNHA B-I B-II 31.01.98
NERCEDE MARIA DE REZENDE SOUZA D-I1 D-H1 31.01.98
PAULO DE TARSO MENDES REIS D-V C-I 31.01.98
PAULO FRANCINETE FRANÇA JR. C-V C-V1 31.01.98

REINALDO CÂNDIDO FERREIRA C-II C-III 31.01.98
SANDRA ABADIA FERREIRA C-I1 C-III 31.01.98
SEBASTIÃO ALVES DE ALMEIDA D-V C-I 31.01.98
VAN IA HILÁRIO TAVARES C-V C-VI 31.01.98
WELLINGTON SANTOS MARTINS C-II C-III 31.01.98

LO ELI A MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°012, , DEJ3 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o que preceitua o artigo 25, inciso I do anexo do
Decreto n° 94.664, de 23.07,87

RESOLVE:

Conceder progressão Funcional por mérito, ao nível imediatamente
superior ao que se encontram aos servidores Técnico-Administrativos que completaram o
QUADRIÊNIO respectivo a partir da data de nomeação, da ascenção funcional, da
última progressão por mérito ou do afastamento, conforme segue:

NOME DE PARA A PARTIR DE
ALTAIR JUSTIN() DE CARVALHO C-Il C-III 31.01.98
BENEDITA ALVES DA SILVA C-VI B-I 31.01.98
CLAUDELÚC10 FEIRRE1RA DA SILVA B-111 B-IV 12.01.98
DENISE MACHADO MARQUES C-I C-II 31.01.98
ELAUDIA DE MEDEIROS FERREIRA D-111 D-IV 31.01.98
GERALDO CARVALHAES DA SILVA C-IV C-V 31.01.98
IRAILDES FAUST1NO SOARES D-III D-IV 31.01.98
IRENE LACERDA RAMOS C-I' C-III 31.01.98
JEANNE GOMES DE LIMA C-1V C-V 31.01.98
KATTIUSCE CÂNDIDO E SILVA C-III C-IV 31.01.98
KLEBER ELIAS COSTA B-11 B-III 31.01.98
LEANDRO DE OLIVEIRA GARCIA C-III C-IV 31.01.98
LEIDA ALVES MACHADO DA SILVA C-I1 C-III 31.01.98
LUCIVANIA FERREIRA CABRAL C-III C-IV 31.01.98
MARIA MARTINS DOMICIANO C-I C-II 31.01.98
NELSON LUIS DA CUNHA B-II B-III 31.01.98
NERCEDE MARIA DE REZENDE SOUZA D-111 D-IV 31,01.98

PAULO DE TARSO MENDES REIS C-I C-H 31.01.98
PAULO FRANCINETE FRANÇA JR. C-VI B-I 31 01.98
REIN ALDO CÂNDIDO FERREIRA C-I" C-IV 31.01.98
SANDRA ABADIA FERREIRA C-111 C-1V 31.01.98
SEBASTIÃO ALVES DE ALMEIDA C-I C-II 31.01.98
VANIA HILÁRIO TAVARES C-VI B-I 31.01.98
WELLINGTON SANTOS MARTINS C-III C-Iv 31.01.98

A Pi)P UM' ACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 0j2 , DEJ3 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o que preceitua o artigo 25, inciso 11 do anexo do
Decreto If 94.664, de 23.07.87

RESOLVE:

Conceder progressão Funcional por mérito, ao nível imediatamente
superior ao que se encontram aos servidores Técnico-Administrativos que completaram o
BIÊNIO respectivo a partir da data de nomeação, da ascenção funcional, da última
progressão por mérito ou do afastamento, conforme segue:

NOME DE PARA A PARTIR DE

JOSÉ EUSTAQUI0 DIAS CAMPOS C-111 C-Iv 29.12.97
REINALDO FARIAS AGUIAR B-1 B-II 28.12.97

LiMa ACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° °it/ , DEB DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o que preceitua o artigo 25, inciso I do anexo do
Decreto n° 94.664, de 23.07.87

RESOLVE:

Conceder progressão Funcional por mérito, ao nível imediatamente
superior ao que se encontram aos servidores Técnico-Administrativos que completaram o
QUADRIÊNIO respectivo a partir da data de nomeação, da ascenção funcional, da
última progressão por mérito ou do afastamento, conforme segue:

NOME DE PARA A PARTIR DE

JOSE EUSTAQU10 DIAS CAMPOS C-IV C-v 29.12.97
REINALDO FARIAS AGUIAR B-II B-III 28.12.97

LI MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 015, DE 14 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e regimentais e considerando o que consta do processo 23047.100578/97-21.

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho da servidora NILDA MARIA DE
CARVALHO, ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, de 40 ( quarenta) horas
semanais para o regime de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, a partir de 01.01.98

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOLAS

PORTARIA N°0j6 , DE J6 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e regimentais e considerando o que consta do processo 23047.003734/97-33.

RESOLVE:

Alterar a carga horária semanal de trabalho, do servidor Edson Roberto

Rodrigues Sales, ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, de DEDICAÇÃO

EXCLUSIVA para 40 (quarenta) horas semanais, a partir de 01.02.98.

Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N0QJ. , DE ..16 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

20.01.98.
Prorrogar a Portaria 010, de 12 de janeiro de 1998, do dia 18.01.98 a

Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° CLI8 , DE J6 DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições

legais e regimentais

RESOLVE:

Retificar a Portaria 089, de 17 de março de 1997, da seguinte forma:

a) onde se
- Artigo 25, leia-se art. 16;
- Horizontal, leia-se Vertical;
- Um, leia-se uma;
- Nível, leia-se classe E

Outro, leia-se outra, e
b) Especificar que a progressão concedida é de D-04 para E-0 1.

TALODEL A MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° oJ g , DE _16 DE JANEIRO DE 1998

O Diretor da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Retificar a Portaria 012, de 13 de janeiro de 1998, que concede progressão
Funcional por Mérito, aos servidores que completaram o quadriénio, onde se lê:.. "Paulo
Francinete Franca Jr.", leia-se: "Paulo Francinete Silva Jr."

- I O oE LI lACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°02,0 , DE J6, DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Retificar a Portaria 011, de 12 de janeiro de 1998, que concede progressão
Funcional por Mérito, aos servidores que completaram o biénio, onde se 18:.. "Paulo
Francinete França Jr.", leia-se: "Paulo Francinete Silva Jr."

LI AtIACHADO
D etor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 021, DE 19 DE JANEIRO DE 1998

Diretor Geral da ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o seu afastamento desta Capital,

RESOLVE:

Designar o Vice-Diretor RAMOS ALBUQUERQUE NÓBREGA,
Professor de Ensino de 1° e 2° Graus, para em substituição, exercer a função de Diretor
Geral, no período de 20 a 23/01/98.

  ,1107411111r

11Irv- I DE L MA MACHADO
Diretor Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 022 DE 19 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor Geral da ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a servidora SHEILA MARA CARDOSO DE ALMEIDA,
para em substituição, exercer a função de Diretor Executivo da Caixa Escolar, no
período de 19/01 a 30/01/98.

Diretor Geral

SEIRlit1ÇCP06811100FERBR1XL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 0J3 , DE J9 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e considerando o que consta do processo 23047.003708/97-23.

RESOLVE:

Alterar a carga horária semanal de trabalho, do servidor Elias Cardoso da
Costa, ocupante do cargo de Professor de I e II Graus, de DEDICAÇÃO EXCLUSIVA
para 40 (quarenta) horas semanais, a partir de 01.02.98.

A d
LI A MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 24, DE 20 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor em exercício da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora Igskara Batista Costa, ocupante do cargo de
Técnico em Edificações, para, em substituição, exercer a função de Chefe da Divisão de
Material e Patrimônio, FG-03 no período de 31.01.98 a 18.02.98, por motivo de férias do
titular.

RA
Diretor em Exer o

BREGA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 025, DE 20 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor em exercício da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Designar o servidor Kleber Rosa Ferreira, ocupante do cargo de
Continuo, para, em substituição, exercer a função de Chefe da Seção de Compras, FG-05
no período de 19.01.98 a 18.02.98, por motivo de férias do titular.

RAM
t\

rif

Diretor em Exerci

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILOGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° Ocj7 , DE (220 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor em exercício da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Designar a servidora Sheila Mara Cardoso de Almeida, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, para em substituição, exercer a função de
Coordenadora da Coordenação de Planejamento, CD-04, no período de 02.01.98 a
15.02.98.

RAJ41OS ALB
Diretor em Exe

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILOGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 002 , DE092 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor em exercício da Escola Técnica Federal de Goias, no uso de suas
atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Designar o servidor Renato Abrantes Procedino, ocupante do cargo de
Porteiro, para, em substituição, exercer a chefia da Seção de Comunicação e Arquivo,
FG-06, no período de 26.01.98 a 25.02.98 por motivo de férias do titular.

RAMOS UQUE
Diretor em Exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° , DE (23 DE JANEIRO DE 1998

O Diretor em exercício da Escola Técnica Federal de GOiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Retificar a Portaria 387, de 04 de dezembro de 1997, que trata da lotação
da servidora Carla Rosana Azambuja Herrmann, onde se ... "na Coordenação de
Mineração da ETFG"..., leia-se: ... "ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOLAS".

E NÓBREGA
releio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° 029, DE 26 DE JANEIRO DE 1998

Diretor Geral da ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o seu afastamento desta Capital,

RESOLVE:

Designar o Vice-Diretor RAMOS ALBUQUERQUE NÓBREGA,
Professor de Ensino de 10 e 2° Graus, para em substituição, exercer a função de Diretor
Geral, nos dias 27 e 28/01/98.

ITA-LO DE LI 'A MACHADO
Diretor Geral

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECN ILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N°030 , DE 029 DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Retificar a Portaria 278, de 14 de julho de 1995, onde se 16...
a) "Revogar a Portaria n.°22..." leia-se: "Suspender os efeitos da Portaria n.°22..."
b) "...Licença Maternidade...," leia-se: "...Licença Maternidade e ferias..."
c) "...a partir de 08.07.95...", leia-se: ..."no período de 08.07.95 a 01.01.96.

ODE IMA MACHADO
Diretor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNILÓGICA
ESCOLA TÉCNICA FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA N° , DE D2g DE JANEIRO DE 1998

0 Diretor da Escola Técnica Federal de Goiás, no uso de suas atribuições
legais e regimentais

RESOLVE:

Retificar a Portaria 014, de 08 de janeiro de 1996, que trata designação de
substituição para a servidora Maria Terezinha do Prado, como Assistente do DRH, onde
se lê: "...a partir de 02.01.96...", leia-se: "... no período de 02.01.96 a 22.12.96."

Diretor